
Výpis z účtu
Období: 01.10.2025 - 31.10.2025

Číslo účtu/kód banky: 807194379/0800 Číslo výpisu: 010

Název účtu: Sdružení Západní Krušnohoří
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ15 0800 0000 0008 0719 4379
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU  

Počáteční zůstatek: 97 085.14
Celkem přišlo: 1 370.00
Celkem odešlo: -42.00
Konečný zůstatek: 98 413.14
Disponibilní zůstatek: 98 413.14

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU Počáteční zůstatek: 97 085.14

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

09.10.2025 Příchozí úhrada 35-7415350207/0100 +90.00
ANEŽKA JEŠINOVÁ

09.10.2025

10.10.2025 Příchozí úhrada 167798392/0600 888 +500.00
DUFKOVÁ HANA 3558

HD
10.10.2025

19.10.2025 Příchozí úhrada 176287033/0800 625915 +300.00
Dráb Vladislav 3558

21.10.2025 Příchozí úhrada 35-7415350207/0100 666 +180.00
ANEŽKA JEŠINOVÁ

21.10.2025

23.10.2025 Příchozí úhrada 100500854/0300 +100.00
CHLOUPKOVA MONIKA

23.10.2025

24.10.2025 Příchozí úhrada 109325255/0300 +200.00
REINELTOVA JITKA

24.10.2025

31.10.2025 Ceny za služby

Cena za tuzemskou příchozí úhradu 6/7.00 CZK -42.00

Konečný zůstatek: 98 413.14

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -42.00 1 370.00
Obraty od začátku roku -25 595.00 27 420.00
Počet položek na výpise 1 6

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 452 44 782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171

Pokračování na další straně
strana 1/2
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Pokud nebudete některým pojmům z výpisu rozumět, rádi Vám je vysvětlíme v kterékoli z našich poboček nebo nám můžete kdykoli zdarma
zavolat přímo z George. Je to bezpečné a pohodlné. K dispozici je i linka 277 207 207 nebo naše internetové stránky csas.cz/vypisy.

Tip: Chcete s námi mluvit, ale ještě nemáte George v mobilu? Stáhněte si ho, ať se s námi můžete jednoduše spojit 24 hodin denně 7 dní
v týdnu. Volání z George je snadné. Jak na to zjistíte na csas.cz/volamzGeorge.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Výpis z účtu
Období: 01.10.2025 - 31.10.2025

Číslo účtu/kód banky: 807194379/0800 Číslo výpisu: 010

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 452 44 782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 strana 2/2

SBVY0355764859

S
B

V
P

X
M

L_
16

6|
33

34
|C

S
40

02
05

13
57

64
35

|5
19

55
/4

32
2/

1/
1|

44
|K

_C
|_

__
|0

00
00

00
19

54
98

28
1

M
|E

L|
T

P
2U

P
D

N
S

H
S

_|
S

B
V

K
.C

S
B

P
P

1.
00

00
00

.C
22

51
03

1.
00

0Q
|0

38
59

78
8|

T
K

ID
03

85
96

30
00

00
43

22


		Česká spořitelna, a.s.
	2025-12-22T09:49:58+0100
	Česká republika
	Stažení výpisu




